PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 Администрация Веселоярского сельсовета

 Рубцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2015

                                          № 39
село Веселоярск

Об  отмене   постановления   в

соответствии с ч.3 ст.14 Федерального
закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ

В соответствии с ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации от 03.06.2014 №45 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Веселоярский сельсовет».

Глава сельсовета

В.Н. Усольцев